Беларускiпрафесiянальнысаюз
работнiкаỷаховыздароỷя
ПЯРВІЧНАЯ ПРАФСАЮЗНАЯ
АРГАНIЗАЦЫЯ
«_____________________________
________________________________»
ПРАТАКОЛ
ПРАФСАЮЗНЫ КАМIТЭТ
ВЫПIСКА З ПРАТАКОЛА

	Белорусский профессиональный союз
работников здравоохранения
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ
 «_________________________________
___________________________________»
ПРОТОКОЛ
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

	_____.12.2023_ № _______
г. Мiнск                                                  U/

г. Минск

О назначении постоянно действующей комиссии по обращению с основными средствами, нематериальными активами, материалами, проведению амортизационной политики

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ:
_____________(ФИО – должность)
Секретарь  _____________(ФИО - должность)
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
ПРИГЛАШЕНЫ:
ПОВЕСТКА ДНЯ:
СЛУШАЛИ:
(ФИО выступающего) о необходимости назначения в первичной профсоюзной организации комиссии по обращению с основными средствами, нематериальными активами, материалами, проведению амортизационной политики.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Для приема основных средств и нематериальных активов, поведения амортизационной политики, списания и прочего выбытия (реализации, безвозмездной передачи и иного выбытия в случаях, установленных законодательством) основных средств, нематериальных активов и иных материальных ценностей:
1.	Назначить постоянно действующую комиссию в составе:
Председатель:

Члены:

2.	Возложить на комиссию следующие функции:
2.1.	прием основных средств, нематериальных активов, запасов к бухгалтерскому учету;
2.2.	списание материалов, а также расходов на проведение мероприятий в установленном порядке;
2.3.	проверка законности и оформление выбытия основных средств и нематериальных активов в результате списания (в случае физического износа, утраты, гибели), в связи с чрезвычайными обстоятельствами и т.п.
	3.	Результаты работы комиссии по вопросам проведения амортизационной  политики оформлять протоколами.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - __ человек, «против» - ___, «воздержались» - ___.

Председательствующий                            (Подпись, Инициалы, фамилия)

Секретарь						 (Подпись, Инициалы, фамилия)

[bookmark: _GoBack]